PHÒNG GDĐT CẦN GIUỘC

TRƯỜNG TH RẠCH NÚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đông Thạnh, ngày 28  tháng 08 năm 2019

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Năm học 2019-2020

Thứ

Thời gian

Sáng: từ 7 giờ 30 đến 10 giờ Chiều: từ 14 giờ đến 16 giờ

Họ và tên CB trực

tiếp công dân
Chức vụ

Họ và tên CB trực

tiếp công dân
Chức vụ

Thứ hai Đỗ Thị Kiên Hiệu trưởng Đỗ Thị Kiên Hiệu trưởng

Thứ ba Đỗ Ngọc Đức P. Hiệu trưởng Phạm Văn Thắng Tổng PT Đội

Thứ tư Trần Phước Sanh P.Hiệu trưởng Đỗ Ngọc Đức P. Hiệu trưởng

Thứ năm Phạm Văn Thắng Tổng PT Đội Đỗ Thị Kiên Hiệu trưởng

Thứ sáu Đỗ Ngọc Đức P. Hiệu trưởng Trần Phước Sanh P.Hiệu trưởng

TRƯỞNG BAN TIẾP DÂN

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Chi bộ:(B/c)

- Ban tiếp dân: (t/h)

- Lưu: VP./.

                                                                                                          Đỗ Thị Kiên

PHÒNG GDĐT CẦN GIUỘC

TRƯỜNG TH RẠCH NÚI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Đông Thạnh, ngày 16 tháng 03 năm 2020

LỊCH TIẾP CÔNG DÂN
Năm học 2019-2020

Thứ

Thời gian

Sáng: từ 7 giờ 30 đến 10 giờ Chiều: từ 14 giờ đến 16 giờ

Họ và tên CB trực

tiếp công dân
Chức vụ

Họ và tên CB trực

tiếp công dân
Chức vụ

Thứ hai Đỗ Thị Kiên Hiệu trưởng Đỗ Thị Kiên Hiệu trưởng

Thứ ba Đỗ Ngọc Đức P. Hiệu trưởng Phạm Văn Thắng Tổng PT Đội

Thứ tư Phạm Văn Thắng Tổng PT Đội Đỗ Ngọc Đức P. Hiệu trưởng

Thứ năm Nguyễn Tấn Lộc TB.TTrND Đỗ Thị Kiên Hiệu trưởng

Thứ sáu Đỗ Ngọc Đức P. Hiệu trưởng Hồ Thị Út CT. CĐ

TRƯỞNG BAN TIẾP DÂN

HIỆU TRƯỞNG
Nơi nhận:
- Chi bộ:(B/c)

- Ban tiếp dân: (t/h)

- Lưu: VP./.

                                                                                                          Đỗ Thị Kiên